samej grupy kapitałowej – każdy z Wykonawców musi udokumentować oddzielnie, 

b) spełnienie warunków udziału w postępowaniu- Wykonawcy zobowiązani są 

udokumentować wspólnie. 

10. Wadium 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:  

a) dla części 1 zamówienia: 14 000,00 PLN (słownie: czternaście tysięcy złotych zero 

groszy).  

b) dla części 2 zamówienia: 4 000,00 PLN (słownie: cztery tysiące złotych zero groszy).  

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a) Pieniądzu; 

b) Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo